
 
 

Zarządzenie Nr 0050.156.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
z dnia 1 września 2022 r. 

 
 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach Pani Martynie Marcol 

 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2022. 559) art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. 2021. 1082 z późn. zm.) oraz art. 58a ustawy  

z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. 2022. 583 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Pani mgr Martynie Marcol stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Westerplatte w Bieńkowicach na okres od 1 września 2022 r.  

do 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 
 

 
 
 
 
 
Sporządziła: GZOKSiT Anita Rossa 


